



Tækkesminde Holding 2 ApS

Hack Kampmanns Plads 1
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42925225

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2024

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tæktersminde Holding 2 ApS
Hack Kampmanns Plads 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42925225

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber, samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 18.187 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(13)	(14)
Bruttoresultat		(13)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.859	67.185
Andre finansielle indtægter	1	2.998	2.400
Resultat før skat		18.844	69.571
Skat af årets resultat	2	(657)	(524)
Årets resultat		18.187	69.047
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		77.825	0
Overført resultat		(59.638)	69.047
Resultatdisponering		18.187	69.047

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		562.773	519.347
Finansielle aktiver	3	562.773	519.347
Anlægsaktiver		562.773	519.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.842	74.382
Tilgodehavender		76.842	74.382
Omsætningsaktiver		76.842	74.382
Aktiver		639.615	593.729

Passiver

	Note	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Virksomhedskapital		40	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.628	71.202
Overført overskud eller underskud		446.464	521.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		77.825	0
Egenkapital		638.957	593.203
Skyldige sambeskatningsbidrag		657	525
Anden gæld		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser		658	526
Gældsforpligtelser		658	526
Passiver		639.615	593.729
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	40	71.202	521.961	0	593.203
Øvrige egenkapitalposter	0	27.567	0	0	27.567
Årets resultat	0	15.859	(75.497)	77.825	18.187
Egenkapital ultimo	40	114.628	446.464	77.825	638.957

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.998	2.400
	2.998	2.400

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	657	525
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	657	524

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	448.145
Kostpris ultimo	448.145
Opskrivninger primo	71.202
Egenkapitalreguleringer	27.567
Andel af årets resultat	15.859
Opskrivninger ultimo	114.628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	562.773

Egenkapitalreguleringer udgør nettoeffekten af Tækkersminde ApS' køb af egne kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tækkersminde ApS	Aarhus	ApS	11,11

Tækkersminde ApS er klassificeret som en tilknyttet virksomhed som følge af, at Tækkersminde Holding 2 ApS har 100% af stemmerettighederne i Tækkersminde ApS.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget et vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740
